

Profil Design Trading ApS
Bredgade 13 A, 6900 Skjern

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 35 65 78 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Allan Odderskjær Berthelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Profil Design Trading ApS Bredgade 13 A 6900 Skjern
	Telefon: 40 19 24 35
	CVR-nr.: 35 65 78 86
	Stiftet: 6. februar 2014
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Allan Odderskjær Berthelsen
Revision	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm
Modervirksomhed	AOB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel med gaver, profilartikler og lignende samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.267.664 kr. mod 1.375.233 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.703 kr. mod 248.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.267.664	1.375.233
1 Personaleomkostninger	-824.977	-844.417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.147	-127.233
Driftsresultat	303.540	403.583
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.125	2.442
Andre finansielle indtægter	0	7.130
Øvrige finansielle omkostninger	-58.782	-90.136
Resultat før skat	249.883	323.019
2 Skat af årets resultat	-58.180	-74.263
Årets resultat	191.703	248.756
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	191.703	248.756
Disponeret i alt	191.703	248.756

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Biler	281.666	382.708
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.725	10.833
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>304.391</u>	<u>393.541</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>304.391</u>	<u>393.541</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	717.928	983.083
	Forudbetalinger for varer	0	8.737
	Varebeholdninger i alt	<u>717.928</u>	<u>991.820</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	550.596	458.121
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	238.051	135.168
	Andre tilgodehavender	263.630	267.259
	Periodeafgrænsningsposter	14.950	14.706
	Tilgodehavender i alt	<u>1.067.227</u>	<u>875.254</u>
	Likvide beholdninger	<u>216.818</u>	<u>363.512</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.001.973</u>	<u>2.230.586</u>
	Aktiver i alt	<u>2.306.364</u>	<u>2.624.127</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	613.389	421.686
	Egenkapital i alt	<u>663.389</u>	<u>471.686</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	9.018	14.110
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.018</u>	<u>14.110</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	800.000	1.150.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>800.000</u>	<u>1.150.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	292.776	338.694
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.272	74.456
	Anden gæld	477.909	575.181
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>833.957</u>	<u>988.331</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.633.957</u>	<u>2.138.331</u>
	Passiver i alt	<u>2.306.364</u>	<u>2.624.127</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	698.054	689.508
Andre omkostninger til social sikring	5.999	7.538
Personalemkostninger i øvrigt	<u>120.924</u>	<u>147.371</u>
	<u>824.977</u>	<u>844.417</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.272	74.456
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.092</u>	<u>-193</u>
	<u>58.180</u>	<u>74.263</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Biler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	665.000	40.000
Tilgang	<u>0</u>	<u>23.456</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>665.000</u>	<u>63.456</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	282.292	29.167
Årets afskrivninger	<u>101.042</u>	<u>11.564</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>383.334</u>	<u>40.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>281.666</u>	<u>22.725</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	421.686	471.686
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>191.703</u>	<u>191.703</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>613.389</u>	<u>663.389</u>

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i biler, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 udgør 257 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 583 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	718 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	551 t.kr.
Driftsinventar/-materiel og drivmidler mv.	304 t.kr.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasing på 94 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AOB Holding ApS, CVR-nr. 31 05 84 65 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, som maksimalt udgør 0 kr.